



صندوق قرض الحسنه دانشگاه تهران

فرم درخواست وام دانشجویی

لطفاً فرم را خوانا، بدون قلم خوردگی و با خودکار آبی تکمیل نموده و از تا کردن فرم خودداری نمایید.

(الف) مشخصات فردی (الزاماً توسط فرد متقاضی تکمیل گردد)

نام و نام خانوادگی: نام پدر: تاریخ تولد: محل تولد: شماره شناسنامه:

کدملی: دانشکده/پردیس: مقطع تحصیلی: شماره دانشجویی:

مجرد متاهل (برای افراد متاهل ارائه کپی از صفحات اول و دوم شناسنامه همسر به همراه فرم الزامی می باشد)

نشانی پست الکترونیکی (Email): @

• **آدرس محل سکونت دائم:**

استان: شهر: /روستا: آدرس کامل:

تلفن ثابت (محل سکونت): کد: تلفن همراه:

• **مشخصات تکمیلی:**

شماره تماس دو نفر از بستگان نسبی که در صورت لزوم بتوان با آنان تماس گرفت:

نام و نام خانوادگی: نسبت: شماره تلفن همراه: شماره منزل: کد:

نام و نام خانوادگی: نسبت: شماره تلفن همراه: شماره منزل: کد:

• **اطلاعات حساب**

تذکر: فقط شماره حساب بانک تجارت (شخص متقاضی) در کادر نوشته شود. (از درج شماره بدنه کارت عابربانک (ATM) در قسمت مربوطه جداً خودداری نمایید)

مشخصات حساب در بانک تجارت شعبه:

نام صاحب حساب:

شماره حساب تجارت →

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

(ب) تعهدنامه دانشجو (الزاماً توسط فرد متقاضی تکمیل گردد)

اینجانب متقاضی وام قرض الحسنه دانشجویی می باشم و با علم به اینکه میدانم این صندوق با کمک و مساعدت افراد خیرخواه جهت رفع مشکلات دانشجویی تاسیس گردیده، تعهد اخلاقی می دهم که از تسهیلات آن استفاده نموده و از مفاد آئین نامه و نحوه استفاده از تسهیلات وام و دستورالعمل های آن پیروی نمایم و بر خود فرض میدانم بدون هیچ عذر و بهانه ای یک ماه پس از دریافت وام اقساط خود را برابر مقررات تعیین شده نسبت به بازپرداخت آن اقدام نمایم و در صورت تاخیر بیش از سه قسط متوالی یا متناوب دانشکده بدون هیچ قید و شرط و به هر شکلی که صلاح میدانم از ارائه خدمات رفاهی و دانشجویی به اینجانب جلوگیری نمایند. ضمناً متعهد می شوم در صورت ترک و یا انصراف از تحصیل یا اخراج از دانشگاه با صندوق تسویه حساب نمایم. لازم به یادآوری است در زمان دانش آموختگی کلیه مانده بدهی تبدیل به دین حال شده و یکجا مسترد گردد. کلیه اطلاعات خواسته شده در این فرم را مطالعه و در کمال صداقت تکمیل نموده ام، در صورت خلاف آن صندوق می تواند از طریق مراجع قانونی پیگیری نماید.

امضاء و اثر انگشت متقاضی

(پ) تکمیل و تایید مشخصات تحصیلی دانشجو توسط امور دانشجویی دانشکده

صحت مطالب فوق که توسط دانشجو آقا/خانم با شماره دانشجویی که در دانشکده/پردیس تحصیل می نماید تایید نموده و متعهد می گردد تا تسویه حساب نهایی با صندوق قرض الحسنه دانشگاه تهران با ایشان تسویه حساب نشود. در غیر این صورت معاونت دانشجویی پاسخگو خواهد بود.

مهر و امضاء امور دانشجویی و فرهنگی پردیس / دانشکده

(ت) واحد حسابداری (لطفاً در این قسمت چیزی نوشته نشود)

تاریخ عضویت: مبلغ وام قابل پرداخت: ریال / به حروف: تعداد اقساط: تاریخ پرداخت:

مهر و تایید صندوق قرض الحسنه دانشگاه تهران: کاربر ۱ / ثبت وام: کاربر ۲ / پرداخت نهایی:

(ث) نظر شورای وام (لطفاً در این قسمت چیزی نوشته نشود)

با وام نامبرده و مبلغ ذکر شده موافقت می گردد

توضیحات:

حمید پیروی
بازرس اصلی و عضو شورای وام

علی اویار حسین
عضو هیات مدیره و شورای وام

اکبر ستاری پور
مدیرعامل و عضو شورای وام